

YMPÄRISTÖTOIMEN YHTEISTYÖSOPIMUS 1.1.2021

200/00.00/2020

KHALL § 186

(valmistelija hallintopäällikkö Harri Korhonen puh. 040 733 5670)

Ympäristötoimen yhteistyöstä Sulkavan kunnan kanssa on käyty neuvotteluja siitä saakka kun Juvan kunta oli tehnyt esityksen JRS kuntien ympäristötoimen yhteistyön päättämisestä 31.12.2020 lukien.

Nyt on valmisteltu ympäristötoimen yhteistyösopimusta Sulkavan kunnan kanssa pitkälti nykyisen toimintamallin pohjalta. Ympäristötoimen yhteislautakuntaa tulisi kolme jäsentä molemmista kunnista siten että puheenjohtaja olisi Rantasalmelta ja varapuheenjohtaja vastaavasti Sulkavalta. Ympäristötoimi muodostuisi siten, että organisaatiossa olisi vastaava rakennustarkastaja (esimies, lautakunnan esittelijä), rakennustarkastaja, ympäristösihteeri sekä tarvittava toimistoresurssi.

Taloutta hoitaa ja siitä vastaa Rantasalmen kunta. Valtuustot hyväksyvät vuosittain talousarvioiden käsittelyn yhteydessä yhteistyösopimuksen periaatteiden mukaisesti ne sitovat määrärahatasot, jotka sitovat molempia sopimuskuntia palveluiden ostamisessa ja myymisessä. Valtuustot hyväksyvät myös kunnittain erillismäärärahat (yksityistieavustukset yms.), joiden käyttö on ympäristölautakunnan vastuulla.

Palveluille kohdennetaan kustannukset todellisen käytön mukaan. Näitä kustannuksia ovat mm. kiinteistö-, ICT-, tukipalvelu-, puhelinkustannukset sekä kulukorvaukset. Lupatulot yms. siihen verrattavat tulot kohdistuvat suoraan peruskuntaan. Palveluista, jotka eivät kuulu yhteistyön piiriin, maksaa asianomainen kunta itse. Sellaiset kustannukset, joita ei voi jakaa todellisen käytön mukaan, sopimuskunnat jakavat kustannukset kuntien asukasmäärän suhteessa (kapitaatio). Osa ympäristötoimen kustannuksista kohdistuu kaavoituksen ohjaukseen.

Sopimus tulisi voimaan 1.1.2021 ja olisi voimassa toistaiseksi yhden vuoden irtisanomisajalla. Liitteenä ehdotus ympäristötoimen yhteistyösopimukseksi.

Liite nro 1

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus hyväksyy omalta osaltaan liitteen mukaisen Rantasalmen ja Sulkavan kuntien välisen ympäristötoimen yhteistyösopimuk-

sen ja esittää sitä kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
